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令和２年度 
二戸市国民健康保険特別会計補正予算 

（ 第 ７ 号 ） 



 



議案第２号

　　　令和２年度二戸市国民健康保険特別会計補正予算（第７号）

　令和２年度二戸市の国民健康保険特別会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　診療施設勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９，０５７千円を追加し、歳

　入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２７０，２３５千円とする。

２　診療施設勘定の歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

　歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　令和２年１０月１５日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 岩手県二戸市長　　藤　原　　　淳

国保特会      
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

114,396

106,378

127,446

127,446

19,336

261,178

外来収入

他会計繰入金

診療収入

繰入金

1

3

2

1

2,599

2,599

6,458

6,458

0

9,057

116,995

108,977

133,904

133,904

19,336

270,235

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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  歳　出

27,926

27,925

5,211

5,211

228,041

261,178

医業費

施設設備費

医業費

施設設備費

2

3

1

1

2,599

2,599

6,458

6,458

0

9,057

30,525

30,524

11,669

11,669

228,041

270,235

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

国保特会

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計
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令和２年度 
二戸市国民健康保険特別会計補正予算に関する説明書 

（ 第 ７ 号 ） 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

1

2

3

4

5

6

診療収入

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

県支出金

歳 入 合 計

款

１  総　括
　　(歳　入)

114,396

963

127,446

257

159

17,957

261,178

千円

補 正 前 の 額
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2,599

0

6,458

0

0

0

9,057

116,995

963

133,904

257

159

17,957

270,235

43.3

0.4

49.5

0.1

0.1

6.6

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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1

2

3

4

5

総務費

医業費

施設設備費

公債費

予備費

　 歳 出 合 計 　

　　(歳　出)

款

218,322

27,926

5,211

9,019

700

261,178

0

2,599

6,458

0

0

9,057

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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国保特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

2,599

6,458

9,057

80.8

11.3

4.3

3.3

0.3

100.0

218,322

30,525

11,669

9,019

700

270,235

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％
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２　歳　　　入

１款  診療収入

  ２項  外来収入

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 国民健康保 23,129 728 23,857  1 現年度分 728
険診療報酬
収入

2 社会保険診 12,399 728 13,127  1 現年度分 728
療報酬収入

3 後期高齢者 50,735 467 51,202  1 現年度分 467
医療保険収
入

4 一部負担金 18,973 676 19,649  1 現年度分 676

計 106,378 2,599 108,977

３款  繰入金

  １項  他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 一般会計繰 127,445 6,458 133,903  1 一般会計繰 6,458
入金 入金

計 127,446 6,458 133,904
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国保特会

説　 　　　  　　　　  明

千円

国民健康保険外来収入

社会保険外来収入

後期高齢者医療保険外来収入

外来一部負担金

説　 　　　  　　　　  明

千円

一般会計繰入金
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３　歳　　　出

２款  医業費

  １項  医業費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
2 医療用消耗 4,039 2,599 6,638 2,599

器材費

計 27,925 2,599 30,524 2,599

３款  施設設備費

  １項  施設設備費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 施設設備費 5,211 6,458 11,669 6,458

計 5,211 6,458 11,669 6,458
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国保特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 10 需用費 2,599 医療用消耗器材費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,599

　10　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,599
　　　　消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,599

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 14 工事請負費 6,458 施設設備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6,458

　14　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6,458
　　　　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6,458
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